
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
31.08.2017                  Воронеж                          № 3-2125 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 31.08.2017 (протокол № 13) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 30.08.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 341



2 

Приложение 

к приказу от 31.08.2017 № 3-2125 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Апарина Юлия Евгеньевна 171 12170874 12171558 

2 Волченко Алёна Владимировна 162 12170867 12170622 

3 
Гайворонская Клавдия 
Александровна 

171 12170866 12170096 

4 Гончарук Виктория Олеговна 180 12170869 12171588 

5 Иванников Виталий Андреевич 150 12170872 12171375 

6 Игнатьева Юлия Эдуардовна 160 12170875 12171309 

7 Крюков Григорий Александрович 142 12170873 12171551 

8 Падалка Анатолий Алексеевич 155 12170865 12171231 

9 Расновский Дмитрий Сергеевич 165 12170871 12171587 

10 Скосарь Валерия Романовна 194 12170870 12171474 

11 Черникова Ольга Геннадьевна 200 12170868 12171270 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


